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Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

109403 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 kupní smlouvy 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: AutoCont CZ a.s. 

Smluvní částka: 1) 1159059.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 15.3.2018 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: 0ŠMS/T. Doleželová 13.3.2018 

Projednáno s: 0ŠMS/K. Ubr 13.3.2018 /lyf' , 
Právní kontrola: °f I K-JfnakcwC' 
Předkládá: 0ŠMS/T. Doleželová 13.3.2018 ^ 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

0ŠMS/K. Ubr 13.3.2018 

\
 \ 

Příkazce operace: 0ŠMS/J. Hadravová 13.3.2018 

Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 1 3  3 .  / o #  4 Y 

Poznámka: 7 

Subjekt (IČO: 47676795), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dolezelova.t, datum ověření: 12.03.2018 15:42:54): 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 1159059, Datum Od:, Datum do:, Perioda: , ODPA: 3299, ORJ: 3000, ORG: 0001842000000, 
0001893000000, 0001894000000, 0001843000000 POL:6125,6111 UZ: 107100000, 107117968, 107517969 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 
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Kraj Vysocma 

DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 9. 2. 2018 na akci 
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Doplnění ICT konektivity vybraných středních škol na území kraje Vysočina 
část A - Dodávka komponent a licencí 

č l . l  

Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57; 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
(dále jen „Kupující") 

a 

AutoCont CZ a.s. 
se sídlem/místem podnikání: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČO: 47676795 
DIČ: CZ47676795 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B.814 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 6563752/0800 
zastoupená: Ing. Martinem Stejskalem, místopředsedou představenstva 
(dále jen „Prodávající") 

Čl. II 

Předmět dodatku 

1. Kupující a Prodávající uzavřeli dne 9. 2. 2018 kupní smlouvu v zadávacím řízení veřejné zakázky 
s názvem „Doplnění ICT konektivity vybraných středních škol na území kraje Vysočina" (dále jen 
„zadávací řízení" a „veřejná zakázka") zadávané dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon"), a to pro plnění části A veřejné zakázky - Dodávka komponent a licencí 
(dále jen „kupní smlouva"). 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 kupní smlouvy je změna předmětu plnění a kupní ceny v důsledku 
nutnosti provedení změn plnění, jejichž potřeba vznikla po rozhodnutí o výběru dodavatele 
pro plnění dané části veřejné zakázky a které jsou nezbytné pro dokončení plnění veřejné zakázky. 

3. Smluvní strany se proto v souladu s ust. čl. 16 písm. b) a c) zadávací dokumentace veřejné zakázky, 
čl. IV a čl. XII. odst. 3 kupní smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 kupní smlouvy, kterým 
se mění níže uvedená ustanovení kupní smlouvy takto: 



1) Čl. I Předmět smlouvy 
Předmět plnění se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu změn uvedených ve změnovém rozpočtu, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří novou Přílohu č. 1 kupní smlouvy. 

2) Čl. IV Kupní cena, odst. 1 se mění tak, že nově zní takto: 
Kupní cena za předmět plnění byla stanovena dohodou smluvních stran dle nabídky Prodávajícího 
v zadávacím řízení a později sjednaných změn plnění jako pevná, konečná a nejvýše přípustná, a to 
ve výši 1 159 059,- Kč vč. DPH (slovy jeden milión sto padesát devět tisíc padesát devět korun 
českých) a je možno ji překročit nebo snížit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě. 

Kupní cena před uzavřením dodatku č. 1 kupní smlouvy: 
Kupní cena vč. DPH: 1 413 280,- Kč 
Kupní cena bez DPH 1 168 000,- Kč 

Cena změn předmětu plnění: 
Cena rozšíření předmětu plnění bez DPH 112 200,-• Kč 
Cena zúžení předmětu plnění bez DPH -314 800,-•Kč 
Celková cena změn předmětu plnění bez DPH -202 600,-•Kč 

Kupní cena po uzavření dodatku č. 1 kupní smlouvy: 
Kupní cena bez DPH: 957 900,-- Kč 
Kupní cena vč. DPH: 1159 059,-- K č  

Čl. III 

Ostatní ustanovení 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kupující a splnění 
této povinnosti doloží Prodávajícímu. 

3. Tento dodatek kupní smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po jeho oboustranném podpisu tři obdrží Kupující a jeden Prodávající. 

4. Přílohu tohoto dodatku tvoří změnový rozpočet, který mění a nahrazuje původní Přílohu č. 1 kupní 
smlouvy. 

V Brně dne 8. 3. 2o'  V Jihlavě dne 1 i. 03, 2016 

Prodávajícího 
Ifig. Martin Stejskal/ 

f. t'7 A Sos 
ftfjioCOPA jrtgfi 0V'JMava 

Rom»raW«5^\,í-9iOi01 

za Kup 
MUDr. Jiří 
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Veřejná zakázka Doplnění ICT konektivity vybraných středních škol 
Příloha č. 1 smlouvy Specifikace předmětu plnění 

Část A - Dodávka komponent a licencí 

místo plnění SPŠ Třebíč A SŠ St Jihlava | SPŠ St Třebíč | VOŠaSPŠŽďár SPŠ St Havlíčkův Brod školní statek Humpolec 

c. projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_05 

0/0002000 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/001995 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/l6_05 
0/0001945 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_05 
0/0002508 

předmět 
plnění 

položka název výrobku a označení výrobce jednotková cena počet cena celkem 
v Kč bez DPH 

počet cena celkem 
v Kč bez DPH 

počet cena celkem 
v Kč bez DPH 

počet cena celkem 
v Kč bez DPH 

počet cena celkem 
v Kč bez DPH 

počet cena celkem 
v Kč bez DPH 

UPS 

UPS1 
APC Smart-UPS X 30Q0VA Rack/TowerLCD 
w.net 

35 300 Kč 2 70 600 Kč 

UPS 
UPS 2 APC Smart-UPS X 2200VA Rack/Tow LCD 230V 19 400 Kč 5 97 000 KČ 3 58 200 Kč 5 97000 Kč UPS 

UPS 3 APC Smart-UPS 750VA LCD RM 2U 230V 7 100 Kč 5 35 500 Kč 3 21300 Kč 

Servery 

NAS 20TB 

QNAPTVS-1271U-RP-Í3-8G (3,5G/SGB 
RAM/12xSATA) 
QNAP Rail kit for 2U rack (RAIL-B01) 
4x HDD 6TB Seagate IronWolf 128MB SATAIII 
7200rpm NAS 

73 500 Kč 1 73 500 Kč 1 73 500 Kč 

Servery 

Diskové pole 20 TB, FC konektivita, SAS 

Fujitsu ETERNUS DX60 S4 
- ET DX60 S4 Base 3.5 
- 2x DX60 S4 Controller xl FC 8G 2P vč. SFP 
- 3x DX60 S4 HD NLSAS STB 7.2 3.5 AF xl 
-SP3y OS,9x5,NBD Rec 
-4x Optický patch kabel duplex LC-LC 50/125 
MM 

177 500 Kč 1 177 500 Kč 

Servery 

2 portový lOGbE SFP adaptér včetně modulů 
kompatibilní s přepínačem HP 2920-24G 

2 portový lOGBase FO SM adaptér včetně 
modulů pro připojení stávajících serverů 
PRIMERGY RX30Q k centrálnímu přepínači v 
DR1 

HP 2920 2-port lOGbE SFP+Module . 
2x SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, SM 10km, 
1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, (HP 
comp.) 
2x Optický patchkabei duplexní, LC-LC 9/125um 
SM 

FUJIT5U Eth Ctrl 2x10Gbit PCle xS D2755 SFP+ 
2x SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, 
SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI ,FUJITSU 
komp. 
2x Optický patchkabei duplexní, LC-LC 9/125um 
SM 

11300 Kč 

7 300 Kč 

1 11 300 Kč 

3 21900 Kč 

Licence 

Windows Server Datacenter 2016 - licence pro 
16 fyzických jader 

WinSvrDCCore 2016 SNGL MVL 16Lic CoreLic 34800 Kč 2 69 600 Kč 1 34 800 Kč 

Licence Windows Server CAL 2016 Device CAL WinSvrCAL 2016 SNGL MVL DvcCAL 165 Kč Licence 

Remote Desktop Services CAL 2016 Device CAL WinRmtDsktpSrvcsCAL 2016 SNGL MVL DvcCAL 570 Kč 60 34 200 Kč 

Dodávka celkem - Kč 97 000 Kč 131 700 Kč 151500 Kč 400 900 Kč 94 800 Kč 

Instalace, montáž, implementace, zprovoznění 10 000 Kč 13 500 Kč 5 500 Kč 39 500 Kč 13 500 Kč 

Cena celkem bez DPH - Kč 107 000 Kč 145 200 Kč 157 000 Kč 440400 Kč 108300 Kč 

Sazba DPH v % 21 21 21 21 21 21 

Výše DPH - Kč 22 470 Kč 30 492 Kč 32 970 Kč 92 484 Kč 22 743 Kč 

Cena celkem vč. DPH - Kč 129470 Kč 175 692 Kč 189 970 Kč 532 884 Kč 131 043 Kč 

CENA CELKEM bez DPH za plnění do všech 6 škol 957 900 Kč 

Výše DPH 201159 Kč 

CENA CELKEM vč. DPH za plnění do všech 6 škol 1159 059 KĚ 


